МБОУ «Верхнеберезовская ООШ»
ПРИКАЗ
от 03.11. 2016 года                                                                             № 193
	Об организации работы по   физкультурно-спортивному комплексу ГТО

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 24 марта 2014 г. № 172 «О Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе «Готов к труду и обороне» (ГТО)», дальнейшего совершенствования государственной политики в области физической культуры и спорта, создания эффективной системы физического воспитания, направленной на развитие человеческого потенциала и укрепление здоровья обучающихся приказываю:
1. Учителям физической культуры Коленкиной Л.И. и Деребенченко А.Н.:

1.1.Проводить испытания по комплексу;

I ступени для учащихся 1-2 классов,

II ступени для учащихся 3-4 классов,

III ступени для учащихся 5-6 классов,

IV ступени для учащихся 7-9 классов.
2. Назначить комиссию по приёмке норм ГТО в составе:

Председателя комиссии:

Матушкину Т.И – заместителя директора
Членов комиссии:
Коленкину Л.И.  -  учителя физической культуры;
Деребенченко А.Н. -  учителя физической культуры.

3.
Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора Матушкину Т.И.
       Директор школы                                          Н.Ю.Алексеева